
Kontaktní gril Panini XL
263624

Ideální pro grilování a ohřev chleba, kousků masa, klobás,

zeleniny atd. Smaltované litinové mřížky se snadno čistí a

udržují. Pouzdro vyrobené z nerezové oceli zaručuje odolnost.

Topné články s vysokým výkonem grily rychle zahřejí. Teplotu lze

nastavit nepřetržitě pomocí termostatu až do 300 #C. Ventilační

otvory chrání gril před přehřátím. Spodní gril vybavený zadními

a bočními hranami a odnímatelným odkapávacím plechem

usnadňujícím čištění. Zvedněte horní mřížku pomocí tepelně

odolné rukojeti a zajistěte ji v libovolné poloze díky pružinovému

mechanismu. S gumovými nožičkami snižuje náhodný pohyb

během používání. Součástí balení je čisticí kartáček na gril.

Pro použití v barech, restauracích a cateringových firmách

Pouzdro z nerezové oceli 18/10 Velká grilovací plocha pro

přípravu originálních italských panini s výrazně propečenými

proužky. 2 vlnité litinové varné desky s nepřilnavým povrchem

Výkonná topná tělesa Plynulá regulace teploty pomocí

termostatu od 0˚C do 300˚C Vestavěná kontrolka Síťový spínač

Ochrana proti přehřátí - větrací otvory v krytu Rukojeť bez

vyhřívání Pružinový mechanismus pro zajištění víka v jakékoli

poloze Odnímatelná odkapávací miska Snadné čištění 1,7 m

dlouhý elektrický kabel s uzemněnou zástrčkou Gumové nožičky

pro stabilizaci jednotky Čistá hmotnost: 25 kg Kartáček na

čištění desek je součástí dodávky

Specifikace
Oblast použití : Kuchyň

Napětí : 230

Rozsah teploty od (°C) : 0°C

Rozsah teploty do (°C) : 300°C

Jednotka teploty : Celsius

Délka kabelu (mm) : 1700

Vyžaduje odborného elektrikáře : Ne

Délka (mm) : 548

Šířka (mm) : 464

Výška (mm) : 231

Vnitřní délka (mm) : 450

Vnitřní šířka (mm) : 270

Příkon (příkon) (W) : 2700

Ovládací panel : Analogové

Programovatelné : Ne

Měření : 548x464x(H)231

Přepravní specifikace
EAN : 8711369263624

Intrastat code : 84198180

Hrubá hmotnost (kg) : 31.21

Čistá hmotnost (kg) : 29.37

Sales units per pallet : 15

Plastic packaging (gram) : 314

HENDI B.V.
Innovatielaan 6
6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31 (0)317 681 040
E: info@hendi.eu

HENDI GmbH
Ehring 15
5112 Lamprechtshausen, Austria
T: +43 (0) 6274 200 10 0
E: office.austria@hendi.eu

PKS HENDI South East Europe SA
5 Metsovou Str.
18346 Moschato, Athens, Greece
T: +30 210 4839700
E: info@pks-hendi.com

HENDI Polska Sp. z o.o.
ul. Firmowa 12
62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000
E: info@hendi.pl

HENDI S.R.L.
Str. 13 decembrie 94A, Hala 14
Brașov, 500164, Romania
T: +40 268 320330
E: office@hendi.ro

HENDI Italia S.R.L.
Via Leonardo da Vinci 4
39100 Bolzano (BZ), Italy
T: 800 727 438
E: office.italy@hendi.eu


